様式第1号(第5条関係)

令和　　年　　月　　日

平川市長　　　殿

(事業者名)
(所在地)
(代表者職氏名)

平川市住宅改修支援事業手数料交付申請書

平川市住宅改修支援事業実施要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

交付申請金額　　金　　　　　　円

　(申請内訳)
	被保険者番号
	被保険者氏名
	理由書作成年月日
	備考

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	受取金融機関
	農協・信用金庫・銀行　　　　　支所・支店
	1　普通預金
2　当座預金

	口座番号

	口座名義人

様式第1号(第5条関係)記載例

令和△△年△△月△△日

平川市長　　　殿

社会福祉法人○○会
○○居宅介護支援事業所
平川市○○△△－△
理事長　○○　○○

平川市住宅改修支援事業手数料交付申請書

平川市住宅改修支援事業実施要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。
1件あたり2,200円
（消費税及び地方消費税額200円を含む）

記

[bookmark: _GoBack]交付申請金額　　金２，２００円

　(申請内訳)
	被保険者番号
	被保険者氏名
	理由書作成年月日
	備考

	△△△△△△△△△△
	○○　○○
	○○年○○月○○日

	年　　月　　日

	受取金融機関
	　○○銀行　　　　○○支店
	普通預金

	口座番号
	　△△△△△△△

	口座名義人
	　○○○○○○○○○○